
ROUND 04 STORO OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 867 BRAUN H. 17:48.454
Tempo gara

1 1:32.480 15:08:42.645

2 1:33.917 15:10:16.562

3 1:34.905 15:11:51.467

4 1:34.713 15:13:26.180

5 1:37.171 15:15:03.351

6 1:35.807 15:16:39.158

7 1:39.248 15:18:18.406

8 1:38.282 15:19:56.688

9 1:40.103 15:21:36.791

10 1:39.021 15:23:15.812

11 1:39.322 15:24:55.134

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 08.695
Dif. Primo

1 1:40.169 15:08:50.620

2 1:37.084 15:10:27.704

3 1:36.425 15:12:04.129

4 1:45.460 15:13:49.589

5 1:34.580 15:15:24.169

6 1:37.923 15:17:02.092

7 1:36.238 15:18:38.330

8 1:36.210 15:20:14.540

9 1:34.830 15:21:49.370

10 1:37.831 15:23:27.201

11 1:36.628 15:25:03.829

 Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. + 10.553
Dif. Primo

1 1:35.375 15:08:45.768

2 1:36.666 15:10:22.434

3 1:38.112 15:12:00.546

4 1:36.747 15:13:37.293

5 1:37.378 15:15:14.671

6 1:38.372 15:16:53.043

7 1:37.500 15:18:30.543

8 1:38.779 15:20:09.322

9 1:39.441 15:21:48.763

10 1:37.591 15:23:26.354

11 1:39.333 15:25:05.687

 Po. 4 - # 55 LANTSCHNER N. + 14.116
Dif. Primo

1 1:51.990 15:09:02.420

2 1:38.017 15:10:40.437

3 1:35.518 15:12:15.955

4 1:35.716 15:13:51.671

5 1:35.611 15:15:27.282

6 1:37.733 15:17:05.015

7 1:35.265 15:18:40.280

8 1:37.800 15:20:18.080

9 1:35.747 15:21:53.827

10 1:36.231 15:23:30.058

11 1:39.192 15:25:09.250

 Po. 5 - # 811 DEBIASI L. + 17.094
Dif. Primo

1 1:39.914 15:08:50.112

2 1:36.775 15:10:26.887

3 1:36.303 15:12:03.190

4 1:36.794 15:13:39.984

5 1:37.853 15:15:17.837

6 1:37.551 15:16:55.388

7 1:37.507 15:18:32.895

8 1:39.380 15:20:12.275

9 1:37.237 15:21:49.512

10 1:41.478 15:23:30.990

11 1:41.238 15:25:12.228

 Po. 6 - # 938 BELLERI M. + 17.842
Dif. Primo

1 1:42.211 15:08:52.640

2 1:39.778 15:10:32.418

3 1:37.916 15:12:10.334

4 1:39.115 15:13:49.449

5 1:37.286 15:15:26.735

6 1:37.335 15:17:04.070

7 1:37.922 15:18:41.992

8 1:36.891 15:20:18.883

9 1:38.509 15:21:57.392

10 1:36.842 15:23:34.234

11 1:38.742 15:25:12.976

 Po. 7 - # 626 CALLIARI G. + 18.908
Dif. Primo

1 1:38.068 15:08:48.509

2 1:36.739 15:10:25.248

3 1:36.386 15:12:01.634

4 1:37.130 15:13:38.764

5 1:39.945 15:15:18.709

6 1:39.429 15:16:58.138

7 1:38.086 15:18:36.224

8 1:39.066 15:20:15.290

9 1:37.724 15:21:53.014

10 1:40.686 15:23:33.700

11 1:40.342 15:25:14.042

 Po. 8 - # 823 NIEDERMAIR M. + 36.725
Dif. Primo

1 1:39.272 15:08:50.112

2 1:36.747 15:10:26.859

3 1:37.113 15:12:03.972

4 1:37.063 15:13:41.035

5 1:37.130 15:15:18.165

6 1:37.881 15:16:56.046

7 1:36.787 15:18:32.833

8 1:58.114 15:20:30.947

9 1:40.364 15:22:11.311

10 1:40.134 15:23:51.445

11 1:40.414 15:25:31.859

 Po. 9 - # 685 SCOZZAFAVA G.+ 1:10.691
Dif. Primo

1 2:08.146 15:09:18.592

2 1:41.695 15:11:00.287

3 1:44.182 15:12:44.469

4 1:39.398 15:14:23.867

5 1:42.760 15:16:06.627

6 1:42.563 15:17:49.190

7 1:38.134 15:19:27.324

8 1:40.858 15:21:08.182

9 1:40.303 15:22:48.485

10 1:37.208 15:24:25.693

11 1:40.132 15:26:05.825

 Po. 10 - # 158 PERKMANN R.+ 1:19.113
Dif. Primo

1 1:44.394 15:08:55.038

2 1:41.166 15:10:36.204

3 1:41.755 15:12:17.959

4 1:42.409 15:14:00.368

5 1:42.679 15:15:43.047

6 1:43.632 15:17:26.679

7 1:44.728 15:19:11.407

8 1:44.513 15:20:55.920

9 1:45.866 15:22:41.786

10 1:44.380 15:24:26.166

11 1:48.081 15:26:14.247

 Po. 11 - # 414 GHEZZI G. + 1:43.950
Dif. Primo

1 1:50.014 15:09:00.957

2 1:45.819 15:10:46.776

3 1:45.082 15:12:31.858

4 1:44.644 15:14:16.502

5 1:44.739 15:16:01.241

6 1:44.514 15:17:45.755

7 1:45.115 15:19:30.870

8 1:46.350 15:21:17.220

9 1:45.441 15:23:02.661

10 1:46.386 15:24:49.047

11 1:50.037 15:26:39.084

 Po. 12 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.860 15:09:04.797

2 1:46.712 15:10:51.509

3 1:46.189 15:12:37.698

4 1:45.468 15:14:23.166

5 1:45.984 15:16:09.150

6 1:44.793 15:17:53.943

7 1:44.605 15:19:38.548

8 1:45.092 15:21:23.640

9 1:48.420 15:23:12.060

10 1:51.207 15:25:03.267

Fastest lap: 1:32.480 
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ROUND 04 STORO OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 956 EMANUELLI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.149 15:09:06.612

2 1:46.681 15:10:53.293

3 1:46.079 15:12:39.372

4 1:45.957 15:14:25.329

5 1:45.861 15:16:11.190

6 1:46.451 15:17:57.641

7 1:45.520 15:19:43.161

8 1:46.404 15:21:29.565

9 1:47.790 15:23:17.355

10 1:47.065 15:25:04.420

 Po. 14 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:47.065 15:08:58.015

2 1:46.570 15:10:44.585

3 1:46.758 15:12:31.343

4 1:46.883 15:14:18.226

5 1:46.458 15:16:04.684

6 1:46.122 15:17:50.806

7 1:46.632 15:19:37.438

8 1:49.910 15:21:27.348

9 1:47.438 15:23:14.786

10 1:53.300 15:25:08.086

 Po. 15 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.453 15:09:03.825

2 1:46.401 15:10:50.226

3 1:45.792 15:12:36.018

4 1:45.517 15:14:21.535

5 1:46.471 15:16:08.006

6 1:48.213 15:17:56.219

7 1:45.595 15:19:41.814

8 1:46.805 15:21:28.619

9 1:48.606 15:23:17.225

10 2:04.130 15:25:21.355

 Po. 16 - # 401 GIRARDELLO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.046 15:09:01.732

2 1:46.004 15:10:47.736

3 1:45.102 15:12:32.838

4 1:46.370 15:14:19.208

5 1:46.622 15:16:05.830

6 1:48.024 15:17:53.854

7 1:54.108 15:19:47.962

8 1:49.671 15:21:37.633

9 1:51.769 15:23:29.402

10 1:56.150 15:25:25.552

 Po. 17 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.028 15:09:11.321

2 1:47.881 15:10:59.202

3 1:48.919 15:12:48.121

4 1:47.356 15:14:35.477

5 1:47.826 15:16:23.303

6 1:50.178 15:18:13.481

7 1:48.399 15:20:01.880

8 1:52.427 15:21:54.307

9 1:48.566 15:23:42.873

10 1:49.458 15:25:32.331

 Po. 18 - # 426 FALSER H. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.629 15:09:08.798

2 1:51.304 15:11:00.102

3 1:49.669 15:12:49.771

4 1:49.463 15:14:39.234

5 1:52.235 15:16:31.469

6 1:53.878 15:18:25.347

7 1:55.386 15:20:20.733

8 1:51.429 15:22:12.162

9 1:52.489 15:24:04.651

10 1:53.651 15:25:58.302

 Po. 19 - # 202 BENVEGNU' M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:04.798 15:09:16.524

2 1:57.896 15:11:14.420

3 1:57.514 15:13:11.934

4 1:58.315 15:15:10.249

5 2:03.446 15:17:13.695

6 1:58.932 15:19:12.627

7 1:56.482 15:21:09.109

8 1:57.011 15:23:06.120

9 1:58.409 15:25:04.529

 Po. 20 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:59.915 15:09:10.985

2 1:53.176 15:11:04.161

3 1:50.723 15:12:54.884

4 1:55.689 15:14:50.573

5 2:00.280 15:16:50.853

6 2:17.909 15:19:08.762

7 2:13.633 15:21:22.395

8 2:31.294 15:23:53.689

9 2:07.775 15:26:01.464

Fastest lap: 1:32.480 
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